—_ASVO
Niederosterreich
Ergebnisliste

ASVO-NO Bahnengolf

Landesmeisterschaften 2024

28.07.2024 & 25.08.2024

ausrichtende ASVO-NO-Vereine:

KREMS-WACHAU

Ehrenschutz:

Conrad Miller, MSc
Prasident des ASVO Niederdsterreich

Paul Heschl
ASVO-NO-Landesfachreferent fiir Bahnengolf

Wir machen Sport!




Platz

Platz
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Name

Paul Heschl
Benjamin Meyer
Roman Radler
Michael Mathais
Franz Krapfenbauer
Erich Ohler
Wilhelm Abraham
Alfred Steurer
Gerhard Kramer
Markus Ettenauer
Klaus Oberlander
Gerhard Willinger
Peter Knett
Willibald Laffler
Friedrich Sparr
Rudolf Galli
Rudolf Maller
Andres Rader
Johann Kurzbauer
Friedrich Wimmer
Andreas Zeh
Josef Monschein
Stefan Mayer
Robert Gruber
Manfred Rogner

Name

Regine Heschl
Claudia Grill

Maria Mathais
Dagmar Berger
Gerlinde Kramer
Franziska Trutschnig
Eva Steiner

Brigitta Eidlar

Gerda Hayer

Herren
Verein

MGC Pernitz-Neusied
Badener AC ZV Minigolf

BGC KremsiWachau
BGC Krems/Wachau
1.MGC Krumau
1.MGC Krumau
BGC Krems/Wachau
BGC Krems/Wachau

MGC Pernitz-Neusied

BGC KremsiWachau
BGC Krems/Wachau
BGC Krems/Wachau
BGC Krems/Wachau
1.MGC Krumau

BGC Wiener Neustadt

BGC Krems/Wachau

MGC Pernitz-Neusied
Badener AC ZV Minigolf

BGC Krems/Wachau
BGC Krems/Vachau
BGC Krems/Wachau
BGC Krems/Wachau
1.MGC Krumau
1.MGC Krumau
1.MGC Krumau

Damen
Verein

MGC Pernitz-Neusied
Badener AC ZV Minigolf

BGC Krems/Wachau
1.MGC Krumau

MGC Pernitz-Meusied|

BGC Krems/Vachau

BGC Wiener Neustadt

Niederosterreich

Krems

R1

29
40
38
35
39
48
33
35

37
36
39
39

36

38
43

11
51

R1

37
36
35
45

35

Badener AC ZV Minigolf 37

MGC Pernitz-Neusied

38
32
35
40
40
41
35
34

35
34
29
32

39

36
40

48
41

k|
36
42
45

39

41

R3
34
29
33
34
32
38
32
k4|

k4|
34
37
39
39

42
41

37
43

R3
27
36
50
35

a1

Schnitt Diff Ges

33,67
33,67
35,33
36,33
37,000
42,33
33,33
33,33

34,33
34,67
35,000
36,67

38,000

38,67
41,33

42,000
45,000

Schnitt
31,67
36,000
37,67
46,67

36,33

39,67

9
1

1
10

101
101
106
108
111
127
100
100

103
104
105
110

114

116
124

126
135

Diff Ges

10

o~ o

E

95
108
113
140

108

R1

21

27
30
29
26
32

26

25
32

29

33

35
36
48

R1
25
27
Kl
41
25

25

35

32
k|
24
28
25
37

25

34
30

k|

33

39
4
34

24
3
27
38
22

35

38

Krumau

24
30
34
30
34
34

24

26
27

27

28

30
45
34

23
29
25
30
24

30

33

23
k)|
28
26
3
26

27

25
24

28

30

34
34
aM

29
29
29
35
27

25

k)|

Schnitt Diff Ges

25,000
29,750
29,000
28,250
29,000
32,250
0,000
0,000
25,500
0,000
0,000
0,000
0,000
27,500
28,250
0,000
28,750
0,000
0,000
31,000
0,000
0,000
34,500
39,000
39,250

100
119
116
113
116
129

138
156
157

Schnitt Diff Ges

25,250
29,000
28,000
36,000
24,500

28,750

34,250

101
116
112
144

98

115

137

Gesamt

201
220
222
222
227
256
100
100
102
103
104
105
110
110
113
114
115
116
124
124
126
135
138
156
157

196
224
225
284

98
108
115
119
137

nach Stechen
nach Stechen



