

Ergebnisliste ASVÖ-NÖ Bahnengolf Landesmeisterschaften 2024

28.07.2024 & 25.08.2024

ausrichtende ASVÖ-NÖ-Vereine:



&



Ehrenschutz:

Conrad Miller, MSc

Präsident des ASVÖ Niederösterreich

Paul Heschl

ASVÖ-NÖ-Landesfachreferent für Bahnengolf

Wir machen Sport!



			A	1	, •		USICITCICII										
					Krems			3			K	rum	au		8	Gesamt	
		Herren															
Platz	Name	Verein				Schnitt	Diff	Ges	R1	R2	R3	R4	Schnitt	Diff	Ges		
1	Paul Heschl	MGC Pernitz-Neusiedl	29	38	34	33,67	9	101	21	32	24	23	25,000		100	201	
2	Benjamin Meyer	Badener AC ZV Minigolf	40	32	29	33,67	11	101	27	31	30	31	29,750		119	220	
3	Roman Radler	BGC Krems/Wachau	38	35	33	35,33	5	106	30	24	34	28	29,000		116	222	nach Stechen
4	Michael Mathais	BGC Krems/Wachau	35	40	34	36,33	6	109	29	28	30	26	28,250		113	222	nach Stechen
5	Franz Krapfenbauer	1.MGC Krumau	39	40	32	37,000	8	111	26	25	34	31	29,000		116	227	
6	Erich Öhler	1.MGC Krumau	48	41	38	42,33	10	127	32	37	34	26	32,250		129	256	
7	Wilhelm Abraham	BGC Krems/Wachau	33	35	32	33,33	3	100					0,000		0	100	
8	Alfred Steurer	BGC Krems/Wachau	35	34	31	33,33	4	100					0,000		0	100	
9	Gerhard Krämer	MGC Pernitz-Neusiedl							26	25	24	27	25,500		102	102	
10	Markus Ettenauer	BGC Krems/Wachau	37	35	31	34,33	6	103					0,000		0	103	
11	Klaus Oberländer	BGC Krems/Wachau		34		34,67		104					0,000		0	104	
12	Gerhard Willinger	BGC Krems/Wachau	39	29	37	35,000	10	105					0,000		0	105	
13	Peter Knett	BGC Krems/Wachau	39	32	39	36,67	7	110					0,000		0	110	
14	Willibald Löffler	1.MGC Krumau							25	34	26	25	27,500		110	110	
15	Friedrich Sparr	BGC Wiener Neustadt							32	30	27	24	28,250		113	113	
16	Rudolf Galli	BGC Krems/Wachau	36	39	39	38,000	3	114					0,000		0	114	
17	Rudolf Müller	MGC Pernitz-Neusiedl							29	31	27	28	28,750		115	115	
18	Andres Rader	Badener AC ZV Minigolf	38	36	42	38,67	6	116					0,000		0	116	
19	Johann Kurzbauer	BGC Krems/Wachau	43	40	41	41,33	3	124					0,000		0	124	
20	Friedrich Wimmer	BGC Krems/Wachau							33	33	28	30	31,000		124	124	
21	Andreas Zeh	BGC Krems/Wachau	41	48	37	42,000	11	126					0,000		0	126	
22	Josef Monschein	BGC Krems/Wachau	51	41	43	45,000	10	135					0,000		0	135	
23	Stefan Mayer	1.MGC Krumau							35	39	30	34	34,500		138	138	
24	Robert Gruber	1.MGC Krumau							36	41	45	34	39,000		156	156	
25	Manfred Rogner	1.MGC Krumau							48	34	34	41	39,250		157	157	
	-																
		Damen															
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges	R1	R2	R3	R4	Schnitt	Diff	Ges		
1	Regine Heschl	MGC Pernitz-Neusiedl	37	31	27	31,67	10	95	25	24	23	29	25,250		101	196	
2	Claudia Grill	Badener AC ZV Minigolf	36	36	36	36,000	0	108	27	31	29	29	29,000		116	224	
3	Maria Mathais	BGC Krems/Wachau		42		37,67		113	31	27	25	29	28,000		112	225	
4	Dagmar Berger	1.MGC Krumau	45	45	50	46,67		140	41	38	30	35	36,000		144	284	
5	Gerlinde Krämer	MGC Pernitz-Neusiedl				- 1			_				24,500		98	98	
6	Franziska Trutschnig	BGC Krems/Wachau	35	39	35	36,33	4	109					12.00		0	109	
7	Eva Steiner	BGC Wiener Neustadt							25	35	30	25	28,750		115	115	
8	Brigitte Eidler	Badener AC ZV Minigolf	37	41	41	39,67	4	119							0	119	
9	Gerda Hoyer	MGC Pernitz-Neusiedl							35	30	22	34	34,250		137	137	